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Сельские вести
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2-комн. кв-ру в центре, ул. Пушкина, 66, 
3/5 эт., 42 кв.м, с/п, теплая, светлая, не 
угловая – 960 т.р. Тел. 8-919-398-92-25.

2-комн. кв-ру, 47 кв.м, ул. Толмачева, 12 А, 
2/3 эт., комн. изолир., лоджия застекл., окна 
на детскую площадку. Тел. 8-919-396-34-69.

2-комн. кв-ру, центр, кооп. дом, 40,5 кв.м, 
ул. Бр. Смольниковых, 126, 1 эт., с/п, хоро-
ший двор с детской площ., парковка - 1160 
т.р., торг. Тел. 8-982-701-76-17.

2-комн. кв-ру, п. Зыряновский, 39,4 кв. 
м, ремонт – 380 т.р. Тел. 8-982-671-20-89.

2-комн кв-ру, центр, ул. Пушкина, 37, 
1 эт., 42,4 кв.м, с/п - 1000 т.р., торг. Тел. 
8-912-638-12-01.

2-комн. кв-ру, 40,7 кв.м, ул. Бр. Смольнико-
вых, 127, 2 эт., балкон застекл., ремонт – 1250 
т.р. Тел. 8-982-615-49-34.

2-комн. кв-ру, 46 кв.м, ул. XIX Партсъезда, 
14, 1 эт., с/п, двор, детск. площ. с видом на 
пруд – 960 т.р. Тел. 8-912-287-71-12.

2-комн. кв-ру, ул. П. Абрамова, 19, 4 эт., 
42,3 кв.м, ремонт. Тел. 8-912-638-12-01.

2-комн. кв-ру, ул. Ленина, 19, 40 кв.м, 4 эт., 
кухня-студия, с/п, с/д, с/у совм. – 1000 т.р. 
Тел. 8-919-393-26-25.

2-комн. кв-ру, 45,5 кв.м, ул. Ленина, 20А, 2 
эт., ремонт, с/п - 850 т.р. Тел. 8-982-612-62-24.

2-комн. кв-ру, 43 кв.м, ул. Пушкина, 66, 5 
эт., с/д, центр - 1000 т.р., торг. Тел. 8-919-
393-26-25.

2-комн. кв-ру, 46 кв.м, в новостройке, 1 
эт., полулоджия застекл., окна на дет. пло-
щадку, комн. изолир. Тел. 8-982-696-21-51.

2-комн. п/благ. кв-ру, 28,6 кв.м, ул. Защи-
ты, сев. часть, вода, печн. отопл. - 660 т.р. 
Тел. 8-982-615-49-34.

2-комн. кв-ру, 44,6 кв.м, ул. Тюрикова, 20, 
4 эт. Тел. 8-912-030-63-06.

2-комн. кв-ру, 39,9 кв.м, центр, 2/2 эт., с/п, 
балкон застекл., с/д – все новое, интересная 
планировка, подготовлена к ремонту, без 
внутренней отделки, срочно - 860 т.р., 
торг, возможен мат. кап.+доплата. Тел 
8-982-701-76-17.

2-комн. кв-ру, ул. Павлова, 35, центр, 2 эт., 
42 кв.м, балкон застекл., с/п, с/д -1150 т.р., 
торг. Тел. 8-982-701-76-17.

2-комн. кв-ру, 42 кв.м, ул. Мира, 13, 4/4 эт., 
хороший двор, рядом д/с, школа - 1100 т.р. 
Тел. 8-982-732-16-28.

2-комн. кв-ру, ул. Павлова, 25, 5 эт., 42 
кв.м., ремонт, окна пластик, с/д, мебель, 
техника. Тел. 8-982-732-16-28.

2-комн. кв-ру, 37,8 кв.м, ул. Мира, стан-
козавод, 4 эт., интересный дизайн пере-
планировки , кухня 12,7 кв.м , 2 комн., 
с/п, балкон застеклен, обшит пластиком, 
парковка - 1200 т.р., торг, обмен на центр. 
Тел. 8-982-643-51-14.

2-комн. кв-ру, 43,7 кв.м, Раб.гор., ул. Мая-
ковского,1/2 эт., ремонт, с/у разд. - 950 т.р. 
Тел. 8-982-612-62-24.

2-комн. кв-ру, 44,7 кв.м, 4 эт., ул. Мира, 
19, окна пластик, с/д, газ - 1000 т.р. Тел. 
8-982-615-49-34.

2-комн. кв-ру, 39,7 кв.м, ул. Р.Люксембург, 
1 эт. - 690 т.р. Тел. 8-912-671-41-53.

2-комн. кв-ру, 42 кв. м, ул. Пушкина, 61, 5 
эт. Тел. 8-912-201-92-18.

2-комн. кв-ру, станкозавод, 5 эт., 39 кв. м, 
балкон. Тел. 8-950-658-21-19.

2-комн. кв-ру, станкозавод, 1 эт., 43 кв.м, 
балкон. Тел. 8-950-658-21-19.

2-комн. кв-ру, станкозавод, 41,5 / 28,8 кв.м, 
2 эт., дом кирпич., теплый и чистый, с/п, с/д, 
проводка, санузел совмещенный – 1050 т.р. 
Тел. 8-908-639-06-25.

2-комн. бл. кв-ру, п. Курорт-Самоцвет, 43 
кв.м, 1/3 эт., кап. ремонт, комн. смежные – 
540 т.р. Тел. 8-950-658-21-19.

2-комн. кв-ру в центре, ул. Пушкина, 61, 2 
эт., 43 кв. м. Тел. 2-38-30, вечером.

2-комн. благ. кв-ру, 43,5 кв.м, ул. Маяков-
ского, 2 эт., недорого. Тел. 2-77-48.

2-комн. благ. кв-ру в кирп. доме, 51,4 кв.м, 
5 эт., балкон застекл., с/п, Калинина, 7/1 – 
1380 т.р. Тел. 8-909-016-43-46.

2-комн. кв-ру в центре, 2 эт., или меняю 
на 1-комн. кв-ру с доплатой. Тел. 8-912-
694-44-60.

2-комн. кв-ру в п. Заря, мат. кап. + доплата. 
Тел. 8-953-051-62-78.

2-комн. благ. кв-ру в центре, 4 эт., 47 кв.м, 
или меняю на 1-комн. благ. кв-ру + матер. 
капит., варианты. Тел. 8-952-725-01-91.

2-комн. п/благ. кв-ру, п. Октябрьский, 37,7 
кв. м, вода туалет, п/о, печное отопление – 
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
Тел. 8-919-393-26-25.

3-комн. кв-ру, 2/2 эт., р-н ДОКа, 84 кв.м, 
центр. отопл., счетчики, с/п - 900 т.р. Тел. 
8-900-216-14-41.

3-комн.кв-ру, центр, ул. Бр. Смольнико-
вых, 127, 3 эт., 53 кв.м - 1200 т.р., торг. Тел. 
8-919-398-92-25.

3-комн. кв-ру, Раб. гор., 58 кв.м, ул. Ча-
паева, 1/2 эт., комн. изолир., с/у разд., с/п, 
рядом школа, д/с, остановка - 750 т.р., мат. 
кап., ипотека. Тел. 8-919-393-26-25.

3-комн. кв-ру, ул. Пушкина, 93, 1 эт., 56 кв. 
м, пластик. окна, с/д, дет. площадка, 1360 
т.р. Тел. 8-919-398-92-25.

3-комн. кв-ру, 67,8 кв.м, п. Бубчиково, 2/2 
эт., комн. изолир., лоджия - 490 т.р., торг. 
Тел. 8-982-733-02-79.

3 - к о м н .  к в - р у ,  5 2 , 7  к в . м ,  у л . 
Бр.Смольниковых, 38, 5/5 эт., балкон -1260 
т.р. Тел. 8-982-639-35-30.

3-комн. кв-ру, 69,4 кв.м, ул. Береговая, 46, 
у/п, 1 эт., балкон застекл. - 1850 т.р. Тел. 
8-982-639-13-15.

3-комн. кв-ру, ул. Пушкина, 101, 1 эт., 51,8 
кв.м, ремонт, встроен. техника - 1550 т.р. 
Тел. 8-982-733-02-79.

3-комн. кв-ру, ул. Тюрикова, 20, 47,8 кв.м, 4 
эт., с/п - 1260 т.р., торг. Тел. 8-982-743-78-47.

3-комн. кв-ру, сев. часть, ул. Пионеров, 
1 эт., 57 кв.м, с/п, с/д, вода, канализ., ото-
пление электр. + печное, ремонт - 700 т.р. 
Тел. 8-919-396-34-69.

3-комн. кв-ру, ул. Калинина, 7/1, Макси-
мовка, 63 кв.м, 5 эт., ремонт, интересная пла-
нировка, теплая, кух. гарнитур, встроен. 
техника - в подарок – 1300 т.р. или меняю. 
Тел. 8-919-364-26-58.

3-комн. кв-ру в центре, ул. Павлова, 91, 58 
кв.м, 1 эт., с/п. Тел. 8-982-696-21-51.

3-комн. кв-ру, ул. Пушкина, 196, 2 эт., 62,3 
кв. м, газ, с/у разд., 2 застекл. балкона, с/п, 
с/д, ремонт. Тел. 8-982-639-35-30.

3-комн. кв-ру, 57,9 кв.м, ул. Мира, 19, 3 эт., 
без ремонта. Тел. 8-952-142-82-52.

3-комн. кв-ру, 58,7 кв.м, ул. Кр. Орлов, 5, 1 
эт., середина дома, ремонт, с/п, с/д, с/у совм. 
с душ. каб. - 1650 т.р. Тел. 8-919-364-26-58.

3-комн. кв-ру, ул. Бочкарева, 4, 71,3 кв. 
м, с/п, 2 эт., ремонт – 1200 т.р., торг. Тел. 
8-982-701-75-97.

3-комн. кв-ру, 60,4 кв.м, сев. часть, ул. 
Юных Героев, светлая, теплая, улуч. план., 
кухня 9 кв.м, пластик. окна, с/д, комн. изо-
лир. – 1300 тыс.руб., торг, обмен на дом. Тел. 
8-912-634-59-56.

3-комн. кв-ру, станкозавод, 58 кв. м, 3 эт., 
1200 т.р. Тел. 8-919-398-92-25.

3-комн. кв-ру в двухквартирном доме с 
зем.уч., 63 кв. м, Раб.гор., ул. Суворова, 
обшит сайдингом, новая крыша, пристрой, 
отопл. вод. и электр., вода в доме, водона-
греватель, с/у новый, выгреб. яма, баня 
– 950 т.р. Тел. 8-919-393-26-25.

3-комн. кв-ру, ул. Маяковского, 2 эт., 59 
кв.м, с/п, с/д, новая сантехника и проводка. 
Тел. 8-950-658-21-19.

3-комн. кв-ру, п. Заря, 2 эт., 68 кв.м, с 
ремонтом, балкон застеклен. Тел. 8-950-
658-21-19.

3-комн. кв-ру, п. Бубчиково, 65 кв.м, 2/2 
эт., б/ремонта, под мат. кап. – 400 т.р. Тел. 
8-908-639-06-25.

3-комн. кв-ру, центр, 2 эт., с/п, с/д, новая 
сантехника, душ. каб., ремонт. Тел. 8-950-
658-21-19.

3-комн. кв-ру, п. В. Синячиха, 1 эт., с/п. 
Тел. 8-950-658-21-19.

3-комн. благ. кв-ру, 70 кв.м, комнаты изо-
лир., 2/2, с/у совм., в/нагрев., ИПУ, водян. 
отопл., в хор. сост, один собствен. Тел. 
8-905-808-11-57, 8-909-009-90-14.

3-комн. благ. кв-ру в центре, ул. Бр. 
Серебряковых, 13, 3 эт., теплая. Тел. 8-904-
382-21-06.

3-комн. благ. кв-ру, п. Асбестовский, 
59,6 кв. м, гараж, огород, овощ. яма. Тел. 
8-912-049-60-01.

2-комн. благ. кв-ру, 48 кв. м, кирпич. 
дом, кладовая в подвале, лоджия застекл., 
косм. ремонт, 1 эт., ул. Лесников. Тел. 
8-912-687-77-46.

2-комню кв-ру, центр, собственник. Тел. 
8-912-040-79-43.

2-комн. благ. кв-ру, р-н сангородка; сте-
рилизатор д/обработки инструментов. Тел. 
8-950-551-53-76.

2-комн. благ. кв-ру, 39,4 кв.м, 2 эт., комн. 
изолир., балкон застекл., в/нагрев., центр. 
Тел. 8-922-131-04-46.

2-комн. благ. кв-ру, 44 кв.м, центре, ул. Пав-
лова, 61, 2 эт. – 1000 т.р. Тел. 8-900-203-50-67.

2-комн. кв-ру, у/п, 52 кв. м, 3 эт., евроре-
монт, ипотека, серт., ул. Володарского, 30. 
Тел. 8-912-044-72-78.

2-комн. кв-ру, сев. часть, 2 эт., 55 кв.м, 
лоджия – 1050 т. р. Тел. 8-912-205-31-26.

2-комн. кв-ру в центре, срочно, недорого, 
матер. кап. + доплата. тел. 8-932-114-90-26.

2-комн. благ. кв-ру, 45 кв. м, центр, теплая, 
светлая, косм. ремонт. Тел. 8-992-003-28-85.

2-комн. кв-ру, п. Зыряновский, вода, слив, 
ремонт, эл. отопление + печь, светлая, рядом 
лес – матер. кап. + доплата, или меняю. Тел. 
8-912-662-81-89.

2-комн. кв-ру, 45 кв.м, ул. Бр. Останиных, 
26, 3 эт., теплая, середина дома, без ремонта 
– 1150 т.р. Тел. 8-912-249-44-22.

2-комн. благ. кв-ру, 42,5 кв. м, центр, 2 
эт. – 1100 т. р., или меняю на 3-комн. кв-ру 
в центре + доплата. Тел. 8-919-389-52-21.

2-комн. кв-ру, 41,9 кв. м, ул. XIX Партсъез-
да, 12, 2 эт., станкозавод – 1100 т. р. Тел. 
8-912-661-22-71.

2-комн. благ. кв-ру, 48,5 кв.м, 4/5 эт., с/у 
раздельн., лоджия, комн. изолир., с/п, прир. 
газ, Максимовка. Тел. 8-953-049-23-93.

2-комн. кв-ру, п. Зыряновский, ремонт, 
вода, слив, электр. + печь, светлая, теплая, 
возможен мат. кап. с доплатой или меняю. 
Тел. 8-912-662-81-89.

2-комн. п/благ. кв-ру, п. Октябрьский, с/у 
разд., дом кирп., 1 эт., погреб. Тел. 8-953-
004-15-09.

2-комн. благ. кв-ру, ул. Павлова, 91, 4 эт., 
44 кв.м, середина дома, с/п, с/д, с/у разд., 
балкон застекл. – 1190 т.р., торг. Тел. 8-912-
208-75-94, вечером.

2-комн. кв-ру, 2 эт., большая, теплая, ул. 
Защиты, или меняю на 1-комн. кв-ру с допла-
той. Тел. 8-953-602-47-06, 8-950-191-37-79.

2-комн. кв-ру, 40 кв.м, ул. В. Шляпиной, 
2, 1 эт., погреб; 1-комн. кв-ру, 40 кв.м, ул. 
Мира, 1, 2 эт., балкон. Тел. 8-912-278-24-88.

2-комн. кв-ру, ул. Бр. Смольниковых, 36. 
Тел. 8-904-389-93-78.

2-комн. благ. кв-ру, 48,3 кв.м, солн. сторо-
на. Тел. 8-950-644-12-43.

2-комн. благ. кв-ру в центре, 43 кв.м, 2 
эт., ул. Пушкина, 61 – 850 т.р. Тел. 2-38-30, 
вечером.

2-комн. благ. кв-ру, станкозавод, 47 кв. 
м, 2 эт., комнаты изол., кухня большая, с/у 
совм., с/п – 800 т.р., срочно. Тел. 8-902-259-
51-95, 2-91-92.

2-комн. благ. кв-ру у/п, ул. Тюрикова, 
13, газ, 4 эт., 49/30/8 кв.м, кирпич. дом, 
или меняю на кв-ру в Екатеринбурге. Тел. 
8-912-616-90-82.

2-комн. кв-ру, 2 эт., большая, теплая, ул. 
Защиты, или меняю на 1-комн. кв-ру с допла-
той. Тел. 8-953-602-47-06, 8-950-191-37-79.

2-комн. кв-ру, ул. Бочкарева, р-н ДОКа, 37,6 
кв.м, 1/2 эт., центр. отопл., вода, канализ. - 
700 т.р. Тел. 8-919-393-26-25.

2-комн. кв-ру, с. Бубчиково, 54 кв. м, 1 
эт., ремонт – 450 т.р. Тел. 8-912-671-41-53.

2 комн. кв-ру, 38,9 кв.м, Раб. гор., ул. С. 
Разина, 1 эт., комн. изолир., с/д, с/п, ремонт 
- 800 т.р. Тел. 8-982-639-35-30.

2-комн. кв-ру, ул. Урицкого, 27 кв. м, 1 эт., 
баня, печка, пластик. окна, рассм. мат. кап. 
Тел. 8-982-671-20-89.

2-комн. кв-ру, п. Зыряновский, 46,6 кв. 
м, баня, выгреб. яма, вода – 400 т. р. Тел. 
8-919-398-92-25.

2 - к о м н .  к в - р у ,  4 7 , 7  к в . м ,  у л . 
Бр.Смольниковых, 82, 5 эт., с/п, с/д , с/у 
разд. - 1150 т.р. Тел. 8-919-393-26-25.

2-комн. кв-ру, 48,6 кв.м, сев. часть, ул. 
Урицкого, 1 эт., с/п, с/д - 750 т.р. Тел. 8-982-
671-20-89.

2-комн. кв-ру, 41,2 кв.м, центр, 2 эт., 
балкон, рядом школа - 790 т.р. Тел. 8-982-
701-75-97.

2-комн. кв-ру, ул. Пушкина, 114, 3 эт., 46 
кв.м, ремонт, комн. изолир. - 1250 т.р. Тел. 
8-982-607-73-05.

2-комн. кв-ру, 49,1 кв.м, Раб. гор., в 4-кварт. 
шлакобл. доме, газ, вода, с/у, теплые полы, 
или меняю. Тел. 8-982-733-02-79.

2-комн. кв-ру, ул. Н. Островского, 8-1, 5 эт., 
50,4 кв.м, с/п, кухня 8,7 кв.м, с выходом на 
лоджию. Тел. 8-982-743-78-47.

2-комн. кв-ру в центре, 42,1 кв.м, 3 эт., ул. 
Павлова, 35, балкон, ремонт, хороший двор, 
парковка. Тел. 8-982-733-02-79.

дом в с. Невьянском, 52,5 кв.м, вода в доме, 
уч-к 14 с., в собственн., возможен матер. 
кап. Тел. 8-912-280-14-98, 8-982-621-26-01.

коттедж благ., 2-эт., 190 кв.м, центр. водо-
снабж., газ, сад 15 с. Тел. 8-909-013-47-47.

дом в центре, газ, вода, канализ, уч-к 6 с., 
баня. Тел. 8-912-618-81-65.

дом благ. газ, с/у, вода, гараж, баня – 1300 
т.р. Тел. 8-919-396-21-50, 8-912-615-72-90.

дом с уч-ком 12 с., в парковой зоне под 
строительство; ульи 10-рамочн., с магази-
нами. Тел. 8-912-236-43-67.

дом, 105 кв. м, газ, вода, гараж, баня, огород 
5 с., возм. обмен с вашей доплатой. Тел. 
8-912-693-17-49.

дом деревян., 101 кв.м, благ., срочно. Тел. 
8-900-045-73-25, Светлана.

дом, 71 кв. м, с. Коптелово, огород 12 с., 2 
комн. кухня, с/у, вода в доме, или меняю с 
доплатой. Тел. 8-904-542-36-80.

дом 45 кв.м, ул. Прокатчиков, Раб. гор., газ, 
вода, баня, с/п, кухня 12 кв.м, еврорем., вы-
греб. яма, уч-к 8,28 с. Тел. 8-919-364-26-58

дом 38,2 кв.м, ул. Р. Люксембург, сев. часть, 
скважина, с/п, нов. печь, есть место для 
расширения и стр-ва. Тел. 8-912-616-29-15.

дом, п. Октябрьский, 52 кв. м, земли 6 с., 
вода, канализ., с/п, нов. крыша, овощ. яма, 
веранда, крыт. двор. Тел. 8-953-387-04-88.

дом в д. Путиловой, с/п, сайдинг, огород, 
баня, все постройки, вода – 850 т.р. Тел. 
8-908-634-97-52.

дом благ., 40 кв. м, с. Деево, земли 20 с., 
баня, гараж, отапл. теплица, все постройки. 
Тел. 8-950-190-70-40.

дом, 264 кв. м, гараж, конюшня, земли 16 
с., вода, канализ., отопл. от дров. котла + 
электр., газ в проекте. Тел. 8-912-692-21-08, 
8-982-687-02-55.

дом, есть баня, яма, конюшня, гараж, 
приусад. уч-к. Тел. 3-09-26.

два дома, жил. пл. 37 и 24 кв.м, д. Кулига, 
огород 14 с., надворн. постр., яма, баня. Тел. 
8-950-203-38-93.

дом, 95 кв.м, 2 эт., гараж, огород 20 с., над-
вор. постр. Тел. 8-902-253-33-25.

дом и зем. уч-к в д. Таборы, под матер. кап. 
Тел. 8-950-196-79-20.

полдома, 30 кв.м, баня, уч-к 5 с. Тел. 
8-912-238-43-00.

полдома, 31 кв.м, благ., в центре с. Копте-
лово, огород, овощн. яма, теплица, забор и 
крыши под железом. Тел. 8-912-638-98-87.

полдома, 35 кв.м, район, вода в доме, хоз. 
постр., земли 12 с. – 200 т. р. Тел. 8-950-
636-27-24.

полдома, п. Октябрьский, цокольн. этаж, 
небольшой огород, с/п, - 600 т.р, матер. кап 
+ доплата или авто. Тел. 8-912-047-33-35.

половину дома, печное отопл., 46 кв. м, 
ул. Глухих. Тел. 8-953-001-40-93, 8-982-
732-41-33.

полдома в п. Махнёво, надворн. постр. – 
550 т.р. Тел. 8-912-691-61-72.

полдома, благ. коттедж, газ, центр. вода, 
огород, баня, гараж. Тел. 8-912-633-76-36.

полдома, 37 кв.м, в сев. части, р-н ново-
строек, баня, центр. вода, зем. уч-к – 530 т.р., 
варианты. Тел. 8-908-925-16-56.

полдома в Раб. гор., ул. Суворова, 54 кв.м, 
вода, печь, эл. отопл. – 600 т.р., торг. Тел. 
8-919-372-18-15, 8-904-988-92-95.

верх дома, 36 кв.м, п/благ, с/п, баня, яма, 
огород 6 м. – 600 т.р. Тел. 8-912-039-79-40, 
Ольга.

комнату, ул. Ленина, 16, 4 эт., 17,7 кв.м - 360 
т.р. Тел. 8-982-733-02-79.

комнату, ул. Ленина, 16, 17,2 кв.м, 4 эт. - 360 
т.р, мат. кап. Тел. 8-919-393-26-25.

дом кирпичный, 82,2 кв. м, ул. Молодости, 
п. Октябрьский, евроремонт, баня, вода 
центр., скважина, большая крытая ограда, 
электроотопл., баня с парилкой, асфальт – 
1800 т.р. Тел. 8-982-733-02-79.

половину дома в Раб. гор., ул. Ф.Кабакова, 
64 кв.м, скважина, канализ, отопл. печное 
и электр., баня, 8 с. земли. Тел. 8-919-396-
34-69.

дом новый из твинблока, ул. Перминова, 
сев.часть , 79,5 кв. м, требуется внутр. 
отделка, земли 12,3 сотки – 2100 т.р. Тел. 
8-982-643-51-14.

половину дома, ул. Малышева, Раб. гор., 
48,5 кв.м, с/п, с/д, печное отопл. - 650 т.р. 
Тел. 8-982-732-16-28.

дом, ул. Пушкина, сангородок, 85 кв.м, 2 
эт., вода, с/у, душ. каб., электроотопление 
+ тв.топливо, газ рядом, современ. дизайн, 
теплая веранда, гардеробная, земли 5,3 с. 
- 1500 т.р. Готовы документы для ипотеки. 
Тел. 8-982-733-02-79.

полдома, 38,5 кв.м, 2 эт., сев. часть, вода, 
печ. отопл., 3 комн., земли 8 с., ухоженная 
- 760 т.р. Тел. 8-982-733-02-79.

дом, ул. Юбилейная, сев. часть, 50 кв. м, 
газ, скважина, канализ., слив, овощ. яма, 
душ. каб., земли 6 с. - 800 т.р. Тел 8-982-
743-78-47.

дом, 85 кв.м, Раб. гор., скважина, баня, 
большая крытая веранда, готовы документы 
под ипотеку - 890 т.р. Тел. 8-982-701-75-97.

дом, р-н стройдормаша, 37,4 кв.м, печ. 
отопл, газ стояк. Тел. 8-982-639-35-30.

дом, п. Западный, 31 кв.м, 2 скважины, 
печн. отопл., душ. каб., крытая ограда, 
новый материал для бани, земли 16 с. - 660 
т.р. Тел. 8-912-634-59-56.

дом, ул. В. Шляпиной, 7х10 м, недострой, 
без крыши, вода, газ, канализ. - 860 т.р. Тел. 
8-982-671-20-89.

полдома, ул. Павлова, центр, 46,8/36,8/9,8 
кв. м, печ. отопл., вода, баня, земли 5,5 сот., 
теплица – 900 т.р. Тел. 8-982-716-42-54.

1-комн. кв-ру, ул. Колногорова, 92, 24,1 
кв.м, 1 эт., с/п - 550 т.р. Тел. 8-982-615-49-34.

1-комн. кв-ру, ул. Пушкина, 35, 32,8 кв. 
м, 3 эт., с/п, ремонт – 800 т.р. Тел. 8-982-
639-13-15.

1-комн. кв-ру, 35,1 кв.м, сев. часть, ул. 
Колногорова, 113, 2 эт., с/п, 650 т.р. Тел. 
8-982-701-75-97.

1-комн. кв-ру, 30,2 кв.м, ул. Н. Островского, 
14, 9 эт. - 660 т.р. Тел. 8-982-733-02-79.

1 - к о м н .  к в - р у ,  3 1  к в . м ,  у л . 
Бр.Смольниковых, 126, кооператив, 4 эт., 
газ - 850 т.р. Тел. 8-982-732-16-28.

1-комн. кв-ру, у/п, ул. Пушкина, 116, 3 эт., 
35 кв.м, с/п, лоджия. Тел. 8-912-638-12-01.

1-комн. кв-ру, 32,8 кв. м, п. Бубчиково, 1 
эт., лоджия - 300 т.р., мат. кап. Тел. 8-982-
711-62-83.

1-комн. кв-ру, ул. III Интернационала, 
36, 32,1 кв.м, 5 эт., у/п - 850 т.р. Тел. 8-982-
732-16-28.

1-комн. кв-ру, ул. Е. Соловьева, 17, сан. 
гор., 31,4 кв. м, 3 эт., балкон, газ, встроенная 
мебель – 910 т.р. Тел. 8-912-201-92-18.

1-комн. кв-ру, 28 кв.м, Максимовка, 7/9 
эт., с/д, счетчики, лоджия - 700 т.р. Тел. 
8-900-216-14-41.

1-комн. п/б кв-ру, 15 кв.м, р-н ДОКа,1/2 эт., 
с/п, с/у, вода, центр. отопл. - 400 т.р., мат. 
кап. Тел. 8-900-216-14-41.

1-комн. кв-ру, 31,8 кв.м, ул. Н. Островско-
го, 14, 1 эт., космет. ремонт, лоджия. Тел. 
8-919-398-92-25.

1-комн. кв-ру, 36 кв.м, ул. Бр. Смольнико-
вых, 44, 5 эт., ремонт, балкон застекл., с/п, 
с/д. - 1060 т.р. Тел. 8-919-393-26-25.

1-комн. кв-ру, ул. Пушкина, 84, 1 эт., 28,6 
кв.м, с/п, с/д, ламинат, космет. ремонт. Тел. 
8-919-398-92-25.

1-комн. кв-ру, 42 кв.м, ул. Пушкина, 103, 2 
эт., с/п - 960 т.р. Тел. 8-982-696-21-51.

1-комн. кв-ру, ул. Бр. Серебряковых, 29,3 кв.м, 
3 эт., с/п, с/д - 900 т.р. Тел. 8-982-733-02-79.

1-комн. кв-ру, 30,7 кв.м, ул. Пушкина, 66, 2 
эт. - 850 т.р. Тел. 8-982-612-62-24.

1-комн. кв-ру, ул. Фрунзе, 41, 28,9 кв.м, 
1 эт., большая кухня – 750 т.р. Тел. 8-912-
201-92-18.

1-комн. кв-ру, ул. Бр. Смольниковых, 26, 1 
эт., 30,5 кв.м - 850 т.р. Тел. 8-982-732-16-28.

1-комн. кв-ру, ул. Фрунзе, 49, 31,5 кв.м, 4 
эт. - 900 т.р. Тел. 8-982-732-16-28.

1-комн кв-ру, ул. Павлова, 25, 29,9 кв.м, 
5/5 эт., ремонт, с/п, с/д, шкаф-купе. Тел. 
8-982-615-49-34.

1 - к о м н . к в - р у  в  н о в о с т р о й к а х , 
ул.Толмачева, 12Б, 1 эт., 31 кв.м, в отличном 
состоянии – 700 т.р. Тел. 8-919-396-34-69.

1-комн. кв-ру, п. Н-Шайтанский, 29 кв.м, с 
ремонтом,1 эт., с/у совм., с/п, с/д – 300 т.р. 
Тел. 8-919-393-26-25.

1-комн. кв-ру, 31,4 кв. м, ул. III Интерна-
ционала, 34, 1 эт., коопер. дом – 750 т.р. Тел. 
8-919-375-53-68.

1-комн. кв-ру, п. В. Синячиха, 50 кв. м, 
вода, выгреб. яма, отопл. центр., дом брус, 
баня. Тел. 8-950-658-21-19.

1-комн. бл. кв-ру, п. Заря, 36 кв.м, 1 эт., 
с/п, с/д, лоджия застеклена, кафель. Тел. 
8-950-658-21-19.

1-комн. кв-ру, д. Толмачёва, 2/2 эт., 28 кв.м, 
ремонт, с/п, с/д, обмен. Тел. 8-950-658-21-19.

1-комн. благ. кв-ру, центр, ул. Пушкина, 
61, 4/5, 29 кв. м, счетчики на воду, окна 
пластиковые, балкон заст. – 1300 т. р., торг. 
Тел. 8-909-701-85-35.

1-комн. благ. кв-ру, центр, 2 эт., 42 кв. м, 
счетчики на воду, водонагреватель, новая 
газ. плита, пл. окна, балкон, солнечная 
сторона. Тел. 8-912-672-82-09.

1-комн. кв-ру в кооперативном доме на ул. 
Пушкина, 97. Тел. 8-912-249-77-92.

1-комн. кв-ру, 2 эт., центр, без балкона, 
мат. кап. + доплата. Тел. 8-982-636-96-17.

1-комн. кв-ру в сев. части, в новостройках. 
Тел. 8-967-633-16-95.

п/благ. кв-ру, 28 кв.м, в Раб. гор. – 370 т.р. 
Тел. 8-912-049-72-88.

комнату 17,3 кв.м, в секции, ул. Ленина, 2а, 
вода в комнате, возможен. матер. кап. Тел. 
8-952-729-76-55.

комнату 26 кв.м в 4-кварт. доме, ул. Крас-
нофлотцев, 46-2, коридор, кухня, веранда, 
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
сетку-рабица, 1 рулон 10 м, ячейка 25х25, 

проволока 2 мм – 2500 р. Тел. 3-25-85.
картофель из ямы – 170 руб. ведро, воз-

можна доставка. Тел. 8-912-669-17-58.
раковину фигурную, под натур. камень, с 

пьедесталом, шир. 50 см. – 1500 руб.  Тел. 
8-912-669-17-58.

стекло тепличное, 1300х400. Тел. 8-912-
642-60-90.

бензопилу «Хваян»; циркулярку, 380 В; 
компрессор, 380 В; сварку, 220-380 В; элек-
тродвигатели, 4-12 кВт. Тел. 8-919-381-74-00

зеркало круглое настенное, в фигурной 
рамке, 50х50 см. – 600 руб. Тел. 8-912-
669-17-58.

картофель крупный по 100 рублей ведро. 
Тел. 8-912-677-49-42.

памперсы № 3, для взрослых. Тел. 8-904-
176-63-48.

памперсы № 2, пеленки, дешево. Тел. 
8-912-039-88-37.

установку для производства пеноблока с 
формами. Тел. 8-912-284-53-40.

печь в баню. Тел. 8-904176-59-58.
памперсы № 3 для взрослых. Тел. 8-912-

247-21-93.
памперсы размер 2, упаковка – 300 руб., 20 

штук. Тел. 8-912-688-08-13, 8-912-227-29-96.

МЕНЯЮ
3-комн. п/благ. кв-ру, с/п, с/д, в/нагрев., 

середина, ИПУ, теплая, на 1-комн. благ. кв-
ру. Тел. 8-922-159-48-12.

2-комн. благ. кв-ру на АСЗ, кирп. дом, 3 
эт., балкон, с/д, в/нагрев., на 2-комн. благ. 
кв-ру, 1-2 эт., в р-не шк. № 2. Тел. 3-32-60, 
8-905-800-70-41.

2-комн. благ. кв-ру, сев. часть, 2 эт., 55 
кв.м, на 1-комн. кв-ру с доплатой. Тел. 
8-922-122-29-46.

1-комн. кв-ру в центре Алапаевска, на 
2-3-комн. кв-ру с моей допл. Тел. 8-919-
372-51-24.

1-комн. кв-ру в Березовском, на 3-комн. 
в Алапаевске, кроме окраин. Тел. 8-904-
541-59-77.

1-комн. кв-ру и комнату, на 3-комн. кв-ру 
в Алапаевске, кроме окраин. Тел. 8-912-
609-36-54.

1-комн. кв-ру + матер. кап., на 3-комн. 
кв-ру в центре Алапаевска. Тел. 8-912-
609-36-54.

1-комн. кв-ру в Екатеринбурге, на 2-3 
кв-ру в Алапаевске с вашей допл. Тел. 
8-919-378-98-20.

две 1-комн. кв-ры в Алапаевске на хор. 
3-комн. кв-ру в центре. Тел. 8-904-540-
56-75.

две комнаты на 1-комн. кв-ру в Алапаев-
ске. Тел. 8-952-146-97-26.

ВАЗ-21102, 2001 г.в., на «каблук», возмож-
но с моей доплатой. Тел. 8-953-008-57-36.

частный благ. дом на кв-ру в Алапаевске. 
Тел. 8-912-608-72-47.

дом, печное и электро-отопление, вода в 
доме, огородо 6 с., 2 теплицы, гараж, крытый 
двор, баня. Тел. 8-912-665-17-46.

полдома, зем. уч-к 5 с., отопление, на благ. 
кв-ру, или продам. Тел. 8-912-238-43-00.

КУПЛЮ
1-2-комн. кв-ру в А лапаевске, кроме 

окраин, можно 1 эт., или меняю на дом. Тел. 
8-919-372-51-24.

дом в Алапаевске, до 1500 т.р., или меняю. 
Тел. 8-912-670-93-51.

кв-ру в Алапаевске, можно п/благ., с дол-
гами, помогу с докум. Тел. 8-904-541-59-77.

жилье в Алапаевске, под матер. кап. + 
допл. Тел. 8-952-146-97-26.

2- 3-комн. кв-ру в Алапаевске, или меняю 
на благ. дом, варианты, возможна доплата. 
Тел. 8-919-378-98-20.

1-2-комн. кв-ру в центре Алапаевска, 
любой этаж, можно с долгами. Тел. 8-904-
541-59-77.

1-2-комн. кв-ру в Алапаевске, до 1200 т.р. 
Тел. 8-912-609-36-54.

неисправные, битые ТВ ж/к, led, плазма. 
Тел. 8-912-603-72-48.

неисправные бензо- и электроинстру-
мент; стир. машину-автомат, на з/ч и лом. 
Тел. 8-982-633-43-64.

неисправную микроволновку, недорого. 
Тел. 8-982-627-38-84.

долю в кв-ре или частн. доме в Алапаевске. 
Тел. 8-904-540-56-75.

часть жил. дома или долю в кв-ре в Алапа-
евске. Тел. 8-912-609-41-59.

дом в Алапаевске, центр, Максимовка, сев. 
часть, до 1500 т.р. Тел. 8-982-750-90-65.

монеты СССР, 1961-1991 г.; статуэтки 
собак пр-ва СССР. Тел. 8-912-610-18-19, 
8-908-923-15-60.

дорого: чугун., фарфоров. статуэтки, 
подсвечники, подстаканники, самовары, 
церковн. атрибутику, патефон, нагрудн. 
знаки, колокольцы и др. старину. Тел. 8-912-
655-78-29, 8-909-023-71-12.

бум. деньги , монеты, царские знаки , 
патефон, самовар, колокольцы, каслинское 
литье, фарфор, открытки, церковн. атрибу-
тику, фото. Обращаться: КДЦ «Заря», с 10 до 
11 час., в воскресенье, тел. 8-912-693-84-71.

старину: монеты, самовар, патефон, фар-
фор, каслинское литье, значки, открытки, 
фото, часы, церковн. атрибутику. Тел. 
8-950-206-40-60.

дом под дачу в Алапаевском р-не. Тел. 
8-950-651-34-86.

косилку роторную. Тел. 8-919-393-26-27.

СДАЮ
1-комн. благ. кв-ру, в р-не новостроек у 

ЦГБ, на длит. срок. Тел. 8-912-281-59-17.
1-комн. благ. кв-ру на Максимовке, с 

мебелью. Тел. 8-904-984-21-16.
1-комн. благ. кв-ру в центре. Тел. 8-912-

609-33-07.
1-комн. благ. кв-ру в центре, на длит. срок. 

Тел. 8-922-033-08-48.
1-комн. благ. кв-ру в центре, на длит. срок. 

Тел. 8-982-759-59-60.
1-комн. благ. кв-ру на Максимовке. Тел. 

8-912-200-36-59, 8-912-249-72-13.
1-комн. благ. кв-ру на Максимовке, предо-

плата за 2 мес. Тел. 8-912-218-33-99, 8-952-
742-09-06.

1-комн. благ. кв-ру в центре, на длит. срок. 
Тел. 8-912-665-73-10.

1-комн. благ. кв-ру, 40 кв.м, 4 эт., ул. 
Береговая, 46, р-н медучилища. Тел. 8-912-
049-69-51.

1-комн. благ. кв-ру на длит. срок, недо-
рого. Тел. 8-904-176-28-11.

1-комн. благ. кв-ру на Максимовке, 2/5 
эт., газ – 4500 руб. + коммун. Тел. 8-912-
283-24-77.

комнату, ул. Ленина, 12. Тел. 8-922-143-
47-25.

комнату в центре, с мебелью. Тел. 8-965-
541-26-99.

полдома, только семейным, возможна про-
дажа; гараж в центре. Тел. 2-13-93.

1-комн. п/благ. кв-ру, Раб. гор. с после-
дующим выкупом, рассмотрим мат. кап. Тел. 
8-912-297-42-40.

1-комн. кв-ру в Новоберезовском на дли-
тельный срок. Тел. 8-904-176-63-48.

1-комн. благ. кв-ру, Максимовка, на длит. 
срок. Тел. 8-912-637-00-42.

комнату, ул. Ленина, 12, 17 кв.м, балкон 
застеклен. Тел. 8-912-214-51-71.

СНИМУ
дом и комнату, на длит. срок, недорого. 

Тел. 8-996-186-00-54, 8-952-147-58-39.

РАЗНОЕ
Возьму щенка, мальчика, в частный дом. 

Тел. 8-912-243-69-44.
Приму в дар любую мебель для сада, само-

вывоз. Тел. 8-900-212-44-29.
Ищу кольщика дров. Тел. 8-909-000-51-61.
Найден рыбацкий ящик с принадлежно-

стями, в р-не ж/д вокзала. Тел. 8-912-283-
24-77, Андрей.

Одинокая женщина нуждается в жилье. 
Согласна ухаживать за бабушкой, с прожи-
ванием, на полном обеспечении, есть собака 
для охраны. Тел. 8-912-631-72-03.

Требуется женщина для присмотра за 
бабушкой, с. Арамашево, проживание, кот-
тедж, сад, огород, на полном обеспечении. 
Тел. 8-908-907-53-53.

ИЩУ РАБОТУ
плотника в городе и районе, можно вре-

менную. Тел. 8-950-204-52-79.
печника по ремонту и чистке печей, в 

городе и р-не, можно времен. Тел. 8-950-
204-52-79.

по вспашке земельным культиватором. 
Тел. 8-919-374-17-62.

ЗНАКОМСТВА
Познакомлюсь с девушкой хорошей внеш-

ности, желательно из Алапаевска, для соз-
дания семьи и рождения детей. Владимир, 
44 года, живу в Алапаевске. Тел. 8-912-241-
78-30, 8-902-442-19-83, 8-950-657-25-25.
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коттедж 2-эт., из твинблока, в Раб. гор., 
с\п, с\д, 170,5 кв. м., гараж, кочегарка, тре-
буются внутр. работы, скважина 25 метров, 
7 с. - 1700 т.р., торг, обмен на 3-комн. кв-ру 
с вашей доплатой. Тел. 8-919-393-26-25.

дом б/у, сев. часть, 200 кв.м, 2 этажа, пе-
ноблок, вода, электроотоп., с/у, душ. каб., 
соврем. дизайн, баня, гараж, беседка. Тел. 
8-912-287-71-12.

дом б/у, п. Заря, 54 кв.м, вода, туалет дома, 
отопл. печ. + электр., гараж, баня, земли 16 
сот. - 1650 т.р. Тел. 8-982-639-35-30.

дом, д. Алапаиха, 200 кв.м, без внутренней 
отделки, имеется гостевой домик 50 кв.м, 
благоустр., баня, земли 8 с. Тел. 8-919-
398-92-25.

дом, ул. Краснофлотцев, район в/ч, 39,1 кв. 
м, вода центр., электр.+твердое топ. отопл., 
с/п, гараж из пенблока с электроподъёмни-
ком, земли 14,2 сотки, сделано межевание, 
рядом школа – 900 т.р. Тел. 8-982-639-13-15.

дом, д. Алапаиха, 50 кв.м, мансарда, слив, 
вод. отопл., камин, 4 скваж., баня, гараж, 
земли 12 с. Тел. 8-982-696-21-51.

дом, ул. Фрунзе, 33 кв.м, вода, счетчик, 
электроотопл. + печное, 2 комн. изолир., 
с/п, земли 3 с. - 750 т.р., мат. кап. Тел. 
8-919-393-26-25.

дом, п. Октябрьский, 39 кв.м, 2 комн., кух-
ня, печное +электроотопление 380 В, вода 
в доме, с/п, крытая ограда, земли 6 с. - 750 
т.р., обмен, мат. кап. Тел. 8-919-393-26-25.

половину дома, ул. Электриков, Раб. гор., 
47,5 кв.м, вода в доме, окна пластик, печн. 
отопл., земли 6 с. - 700 т.р. Тел. 8-982-
639-35-30.

полдома н/благ, ул. Дачная, р-н Майорши-
но, 43,7 кв.м, с цокольным этажом, баня, зем-
ли 2 с. – 530 т.р., торг. Тел. 8-982-671-20-89.

дом, ул. Дачная, р-н Майоршино, 20 кв.м, 
земли 6 с. – 450 т.р., мат. кап. Тел. 8-919-
396-34-69.

дом, ул. Защиты, сев. часть, 37,4 кв. м, 
после возгорания – частично, 2 комн., газ, 
кочегарка, вода центр., гараж, баня, земли 6 
сот – 750 т.р. Тел. 8-982-615-49-34.

дом, п. Октябрьский, 41,1 кв.м, вода, с/п, 
канализ, с/у , душ. каб., электроотопл., 
новые радиаторы, земля 6 с., обмен. Тел. 
8-982-743-78-47.

дом, ул.Чернышева, сев. часть, 32,4 кв.м, 
вода, баня, с/п, газ, земли 8,54 с. Тел. 8-912-
287-71-12.

дом, 35,8 кв. м, зем. уч. 12 сот., на берегу, 
р-н Максимовки, газ стояк у дома – 900 т.р. 
Тел. 8-912-201-92-18.

полдома, Раб. гор., 40 кв.м, требуется 
внутр. кап. ремонт. - 200 т.р. Тел. 8-912-
638-12-01.

дом, с. Толмачево, ул. Ленина, 47, 42 кв.м, 
вода, с/п, электроотопл., баня, овощ.яма, 
земли 18 с. - 800 т.р. Тел. 8-982-701-76-17.

дом, ул. Володарского,130 кв.м, новострой 
с внутр. отделкой, 2 этажа из газоблока, 
электроотоп., вода центр., выгреб. яма, 
новая крыша, интересная отделка, земли 
10 с. Тел. 8-919-398-92-25.

полдома, сев. часть, 51,1 кв.м, вод. отопл., 
комнаты большие изолирован., рядом шк. № 
10, д/с, остановка, магазины - 650 т.р. Тел. 
8-982-711-62-83.

дом в Раб. гор., ул. Радищева, 50 кв.м, 
вода , слив, газ, ремонт, земли 7 с. Тел. 
8-919-396-34-69.

дом, Ялуниха, 27 кв.м, скваж., нов. крыша, 
гараж, земли 6 с. - 700 т.р. Тел. 8-919-398-
92-25.

дом, п.Октябрьский, 68 кв.м, вода, с/у, 
с/п, с/д , счетчики, электр.+печ. отопл., 
земли 10 с., год постр. 2011 - 1200 т.р. Тел. 
8-900-216-14-41.

часть жилого дома, п. Октябрьский, 45 
кв.м, отдельный вход, земли 2 с. - 300 т.р. 
Тел. 8-919-393-26-25.

дом, ул. Володарского, сев. часть, 110 
кв.м, с/п, центр. вода, выгреб. яма, баня, 
электроотопл., новая крыша, земли 10 сот. 
Тел. 8-982-671-20-89.

дом, с. Толмачево, ул. 1 Мая, 41,7 кв.м, 
баня, скваж., гараж, земли 20 с. - 790 т.р. 
Тел. 8-982-607-73-05.

дом, п. Н.–Шайтанский, 37,5 кв.м - 550 т.р. 
Тел. 8-982-696-21-51.

часть жилого дома, Раб. гор., 48 кв.м, 
3 комн., новая крыша, сайдинг, с\п, газ, 
вода, баня, земли 5,5 сот. - 980 т.р. Сделано 
межевание, рассм. мат.кап., ипотеку. Тел. 
8-919-393-26-25.

дом недострой, Максимовка, вода, кана-
лизация, газ стояк, окон нет, коробка дома, 
крыша. Тел. 8-999-564-39-84.

дом, Раб. гор., ул. Толстого, 55 кв. м, вода, 
слив, земли 9 соток. Тел. 8-950-658-21-19.

дом, п. В. Синячиха, 31 кв.м, отопл. печ., 
вода рядом, земля в собств. Тел. 8-950-
658-21-19.

дом, сев. часть, ул. К. Либкнехта, 52 кв.м, 
вода центр., выгреб. яма, электрокотел, 4 
сотки земли, баня. Тел. 8-950-658-21-19.

дом, сев. часть, ул. Гоголя, 38 кв.м, печ. 
отопл., центр. вода , слив, земля в соб-
ственности, баня пеноблок. Рассмотрим 
мат. кап., ипотеку. Цена 850 т.р., торг. Тел. 
8-950-658-21-19.

дом, сев. часть, ул. Защиты, 2-комн., центр. 
вода, выгреб. яма, с/у в доме, электрокотел, 
печь, с/п, гараж, овощ. яма, новая баня – 890 
т.р. Тел. 8-950-658-21-19.

дом, п. Верхняя Синячиха, ул. Красина, 48 
кв.м, 2-комн., центр. вода, слив, печ. отопл., 
баня, 13 соток земли. Тел. 8-950-658-21-19.

часть жилого дома, сев. часть, ул. Екатери-
нинская, 3 комн., 86 кв. м, скважина, центр. 
вода, выгреб. яма, газ, электрокотел, баня. 
Тел. 8-950-658-21-19.

часть жилого дома, Раб. гор., ул. Монтаж-
ников, 52 кв.м, земли 5 соток, скважина, 
электрокотел, или обмен на 1-комн. Тел. 
8-950-658-21-19.

часть жилого дома, Раб. гор., ул. Суворова, 
54 кв.м, 2 комн., газ, центр. вода, выгреб. 
яма, душ. каб. – 700 т.р. Тел. 8-950-658-21-19.

часть жилого дома, ул. Электриков, Раб. 
гор., 2-комн., с/п, скважина, отопл. печ., 
дом из бруса с новой крышей, крытая ограда, 
баня, 2 теплицы, ухоженный огород, овощ. 
яма, возможна продажа за мат. кап. + рас-
срочка или обмен на 2-комн. кв-ру на 1 эт. 
Цена 600 т.р. Тел. 8-950-658-21-19.
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